VIÇOSAooCEARÁ
UNUO5 PELO POVO

4p

D 	 ç\3A4,

:i
unice

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0312018-SEINFRAJSRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 1NSUMOS PARA
PRODUÇÃO DE ASFALTO.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL
N° 03/20 1 8-SEINFRA/SRP e a ADJUDICAÇÃO dos itens a licitante que apresentou os menores preços, tudo
de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA  resultado da licitação em favor
da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA., CNPJ n'04.420.91610008-51:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNTD. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

04 ASFALTO DILUÍDO CM —30 PETROBRAS TON 25 6.787,00 169.675,00

05 EMULSÃOASFÁLTICARR— 1C EMAM TON 40 3.128,00 125.120,00

06 EMULSÃOASFÁLTICARR-2C EMAM TON 20 3.360,00 67.200,00

07 CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50/70 PETROBRAS TON 400 4.424,00 1.769.600,00

VALOR TOTAL 2.131.595,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 2.131.595,00 (dois milhões, cento e trinta e um
mil, quinhentos e noventa e cinco reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 07 de dezembro de 2018.

1

Pekl 'da Silva rito
Secretári Geral de Infraestrutura

Rua Jose Siqueira, no 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará